
DIELEK DISEÑOS ELÉCTRICOS S.A. DE C.V.
FRAY MARCOS DE NIZA NO. 118,  COL. SAN LORENZO
CD. JUÁREZ, CHIH.  C.P. 323230
TEL. (656) 617-6797,  FAX (656) 617-9196
E-MAIL:   ADMINISTRACION@DIELEK.COM

ENVIAR A:

PROVEEDOR: ENTREGAR A:

CONTACTO: NEXTEL/TEL.:

TEL: ENTREGAR EN

EMAIL:

REFERENCIA:

R.F.C: DDE- 041202 JD5
MÉTODO DE PAGO: Transferencia
CUENTA:

DUCTO 10X10
L DUCTO 10X10
TAPAS FINALES DUCTO 10X10
CAJAS 4X4

TAPA CIEGA METALICA 4X4 

TUBO ST 3/4

COPLE 3/4 ST 
CONECTOR 3/4 ST

LICUATITE 3/4
CONECTOR LICUATITE 3/4 RECTO 
CABLE 10 NEGRO 

CABLE 10 ROJO 

CABLE 10 AZUL 

CABLE 10 BLANCO 

CABLE 10 VERDE

AUTORIZACIÓN DE COMPRA

X MONEDA NACIONAL

DÓLARES

2500

1000

PZA

PZA

15.85$       39,625.00$       

15.85$       15,850.00$       

270.00$             

440.00$             

1000 PZA

50 PZA

70 PZA

11.00$       

106.00$     

900 PZA

800

50 PZA

avillasenor@indelek.com EN TIENDA 

700-22-201 J&J

ROGELIO SANDOVAL 

6566176797

FACTURAR A:

15,850.00$       15.85$       

PZA

100

120

100

7.00$         700.00$             

30.00$       3,600.00$         

18.77$       

PZA

PZA

PZA 1,877.00$         

80 PZA

6 PZA
6

385.00$     

45.00$       

30,800.00$       
215.00$     1,290.00$         

ING. JAVIER GONZALEZ 

SUBTOTAL 144,468.50$     
IVA 08% 11,557.48$       

TOTAL 156,025.98$     

ÁREA(S)  DE USO: FLEXI SPACE

ORDEN DE COMPRA

CANTIDAD UNIDAD CODIGO

INDELEK 

ALEJANDRO V.

PARA:

IMPORTANTE: EL NÚMERO DE ESTA ORDEN DEBERÁ APARECER EN TODA CORRESPONDENCIA, FACTURAS, REMISIONES, ETIQUETAS Y 
GUÍAS DE EMBARQUE.

CUENTA

17/11/2022

FECHA NO. REQUISICIÓN NO. ORDEN DE COMPRA

Dielek Diseños Eléctricos S.A. de C.V.

PRECIO 
UNITARIO

IMPORTEDESCRIPCION

REQ-RS 6681

6567977532

PZA

15.85$       14,265.00$       

15.85$       12,680.00$       

40 PZA

7.45$         

5,300.00$         

521.50$             

28.00$       1,400.00$         

Compras 
DOC/CPA‐F‐009

Fecha de Emisión: 11/04/17
Fecha de revisión: 11/04/17
Revisión: V‐001             

1

PA


